[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от _______________  № __________
г. Кузнецк

 Об установлении тарифов на услуги
муниципального казенного предприятия «Теплосеть»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 29.09.2011 №99-44/5 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных автономных учреждений города Кузнецка и о порядке определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на использование автотранспортной техники муниципального казенного предприятия «Теплосеть» при оказании платных услуг населению, индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Р. И. Шабакаева.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                         С.А. Златогорский
Приложение

Утверждены
                                                                постановлением администрации города Кузнецка

от   «  ___   » ________________ года  № _______ _
Тарифы на использование автотранспортной техники

 муниципального казенного предприятия «Теплосеть» при оказании платных услуг населению, индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам

	Наименование транспорта
	Единицы измерения
	Тариф (с НДС),

рублей

	УАЗ 3909 дежурная

	60 минут
	1131,76

	30 минут
	565,88

	УАЗ 2206
	60 минут
	1041,48

	30 минут
	520,74

	ГАЗ 3307
	60 минут
	1143,22

	30 минут
	571,61

	Самосвал  МАЗ 5551А2

	60 минут
	1438,54

	30 минут
	719,27

	Экскаватор 0,25мзЭО-2621
	60 минут
	1300,82

	30 минут
	650,41

	Трактор МТЗ-82.1
	60 минут
	1278,54

	30 минут
	639,27

	КАМАЗ автокран 53605
	60 минут
	1968,37

	30 минут
	984,19

	КАМАЗ 53213 вакуумная
	60 минут
	1696,50

	30 минут
	848,25

	АРТК ЗИЛ 4333
	60 минут
	1672,80

	30 минут
	836,40

	АРТК ЗИЛ 131
	60 минут
	2233,73

	30 минут
	1116,87

	ЛАДА ЛАРГУС

	60 минут
	720,79

	30 минут
	360,40